Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 22 de maio de 2018 Ano VIII - Edição nº 00887 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39A9D0EC505FBD75AC1943A363B90FA8

terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2018.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39A9D0EC505FBD75AC1943A363B90FA8

terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Departamento de Licitações e Contratos do Município de Cafarnaum, Estado da Bahia,
torna público que a Administração Municipal ANULOU a T.P. 01/2018, P. Adm. 348/2018,
Ct. Rep. 845936/2017/MCIDADES/CAIXA; Objeto: Pavimentação com paralelepípedo,
drenagem superficial e construção de passeios, escavação, regularização, escarificação,
compactação do subsolo e revestimento primário, das Ruas: Davi Ferreira e João Durval
Carneiro, neste Município. Conf. art. 49, § 3º, c/c Art. 109 inciso I, “c”, da Lei nº 8.666/93,
as licitantes interessadas ficam intimadas a, querendo, manifestarem-se a respeito do assunto
no prazo de 5 dias úteis. O processo se encontra com vista franqueada na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Rua Eduardo Barreto, 125, centro, Cafarnaum/BA,
21/05/18 - JACKSON ALOAN DE SOUZA MARQUES - Presidente da COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39A9D0EC505FBD75AC1943A363B90FA8

		2018-05-22T09:53:53-0300